

Plan pracy Rady Miejskiej w Ujeździe na 2011 rok

Miesiąc	Lp	Temat
Styczeń	1. 2. 3. 4. 5.	Uchwalenie Budżetu Gminy na 2011 rok. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. Uchwalenie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania. Uchwała w sprawie współdziałania między Gminą Ujazd a Województwem Opolskim w zakresie doradztwa metodycznego dla nauczycieli.
Luty	1. 2. 3. 4.	Uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Filialnych Szkół Podstawowych w Sieroniowicach , Starym Ujeździe i Zimnej Wódce. Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki Odpadami dla Gminy Ujazd. Ustalenie zasad sprawowania pogrzebu na koszt Gminy oraz zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu. Uchwalenie stawki dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego ZGKiM.
Marzec	1. 2.	Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Ustalenie opłat za świadczenia dodatkowe w Przedszkolach.
Kwiecień	1. 2. 3.	Uchwały w sprawie likwidacji Filialnych Szkół Podstawowych w Sieroniowicach, Starym Ujeździe i Zimnej Wódce. Uchwała w sprawie sieci szkół publicznych prowadzonych przez Gminę Ujazd. Uchwała w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi.
Maj	1. 2.	Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów w granicach wsi Olszowa. Przyjęcie Gminnej strategii integracji i rozwiązywania problemów społecznych.
Czerwiec	1. 2.	Wyróżnienie absolwentów PSP i PG za osiągnięcia w nauce. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Piaski w Ujeździe.

	<ol style="list-style-type: none"> 3. 4. 	<p>Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Ujazd za 2010 r.</p> <p>Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza.</p>
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. 	<p>Analiza stanu przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.</p>
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2. 	<p>Analiza Wykonania Budżetu Gminy za I półrocze 2011r. oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.</p> <p>Opracowywanie wniosków do projektu budżetu na 2012 r.</p>
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2. 	<p>Zatwierdzenie taryf dostawy i odbioru ścieków.</p> <p>Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2012 r.</p>
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2. 3. 4. 	<p>Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy Ujazd z organizacjami pozarządowymi.</p> <p>Uchwała o podatku rolnym.</p> <p>Uchwała o podatku od środków transportowych.</p> <p>Od 15-tego prace nad Budżetem na 2012 r. (Komisje)</p>
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2. 3. 	<p>Podjęcie uchwały budżetowej na 2012 r.</p> <p>Podjęcie uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej.</p> <p>Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień na 2012 r.</p>